Fakülte bünyesinde öğrenciler modern, teknolojik donanımı olan dersliklerde eğitim öğretim görmektedirler. Ortalama altmış (60)’ar adet son sistem bilgisayarı olan dört (4) adet bilgisayar laboratuvarı, otuz beş (35) adet bilgisayarı olan bir (1) adet finans laboratuvarı, üç yüz (300) ve yüz yetmiş beş (175) kişilik iki (2) konferans salonu, otuz altı (36) adet yetmiş yedi (77) kişi ve üzeri derslik, beş (5) adet maksimum yetmiş dört (74) kişilik derslik, 20.000 m² kapalı alan, 15.000 m² fakülteye ait yeşil alan mevcuttur. Şehirle iç içe, barınma imkânları çok elverişli olan modern bir fakültedir.